

ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №1» управления здравоохранения акимата ЗКО объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг для ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №1» УЗ акимата ЗКО №14 от 27.10.2021г.

Выделенная сумма – **2 205 157,00тенге.**

Полный перечень закупаемых товаров, объемы, срок и условия поставки, цена и суммы и подробная спецификация указаны в приложении №1

Товар должен быть поставлен- ЗКО, г.Уральск, проспект Н.Назарбаева, 206А, ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №1» УЗ акимата ЗКО.

К запуску допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в главе №3 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденным постановлением Правительства Республики Казахстан от «4» июня 2021года №375

Окончательный срок предоставления конвертов с ценовыми предложениями до 11 часов 50 минут «3» ноября 2021г., РК, ЗКО, г.Уральск, проспект Н.Назарбаева, 206а, кабинет 322. Время вскрытия конвертов 12 часов 00 минут «3» ноября 2021г.

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а так же описание и объем фармацевтических услуг.

Приложение 1 к объявлению №14 от «27» октября 2021г.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Место и срок поставки
1.	Мочеприемник 2000 мл	шт	20	200,00	4 000,00	ЗКО, г.Уральск, пр.Абая, 35, в течении 15дней по заявке Заказчика
2.	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1% -20 мл	шт	100	70,00	7 000,00	
3.	Система для инфузий стерильная однократного применения	фл	17000	71,00	1 207 000,00	
4.	Раствор аммиака 10% 20 мл	фл	50	70,00	3 500,00	
5.	Термометр для тела электронный	шт	100	1500,00	15 000,00	
6.	Мешок АМБУ ручной о/р	шт	10	10657,00	106 570,00	
7.	Катетер Фолея № 20	шт	50	287,00	14 350,00	
8.	Катетер Фолея № 22	шт	50	287,00	14 350,00	
9.	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном Вазофикс размером: 14G	шт	100	85,00	8 500,00	
10.	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном Вазофикс размером: 18G;	шт	100	85,00	8 500,00	
11.	Канюля внутривенная с катетером и	шт	100	85,00	8 500,00	

	инъекционным клапаном Вазофикс размером: 20G;					
12.	Наконечник для дозатора универсальный 100-1000 мкл.	шт	3000	4,35	13 050,00	ЗКО, г.Уральск, пр.Абая, 35, в течении 15дней по заявке Заказчика
13.	Кювета стекл.размер 10*10 мм	шт	5	6135,00	30 675,00	
14.	Пробирка центрифужная градуированная конической формы объемом 10 мл применяется для определения объема осадков при центрифугировании, изготавливается из химически стойкого (ХС) лабораторного стекла. Горловина без шлифа, с ободком и слегка развернутым краем. На внешние стенки нанесена мерная шкала контрастного синего цвета.	шт	500	41,00	20 500,00	
15.	Кювета стеклянная размер 5,01 мм	шт	20	6600,00	132 000,00	
16.	Камера Гаряева 2х	шт	10	3800,00	38 000,00	
17.	Ареометр -Урометр для измерения плотности жидкости (1000-1050 г/см3)	шт	20	2800,00	56 000,00	
18.	Жгут резиновый кровоостанавливающий	шт	50	173,00	8 650,00	
19.	Термопленки маммографические для оцифровщика Dry View5950 № 125размер 20*25	шт	2	81000,00	162 000,00	
20.	Пипетка 0,02 мгт Пипетка прямая стеклянная (типа САЛИ) ППС-01-02	шт	200	170,06	34 012,00	
21.	Контейнер для биоматериала с крышкой 125 мл. в индивидуальной упаковке стерильный	шт	400	45,00	18 000,00	
22.	Лоток почкообразный из нержавеющей стали 200х120х30	шт	50	3200,00	160 000,00	
	ИТОГО:				2 205 157,00	